
 

 
 
     Dipartimento di Scienze del Farmaco 

    Ufficio Didattica Polo di Novara 

 

 

 
Oggetto: Approvazione Atti procedura di selezione per il Bando di selezione per studentesse e 

studenti della Laurea Magistrale in Biotecnologie Farmaceutiche “FREE MOVER PER PROGETTI“– 

a.a. 2025/2026_ Bando Rep. n. 350/2025_Prot. n.8737 del 11/11/2025  

 
IL DIRETTORE 

 
VISTA   la Legge 240/2010 del 30/12/2010; 

VISTO  il vigente Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale 

“Amedeo Avogadro”; 

VISTO   il Regolamento del Dipartimento di Scienze del Farmaco; 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento Rep. n. 350/2025 Prot. n. 8737 

del 11/11/2025, relativo al Bando di selezione per studentesse e studenti 

della LM in Biotecnologie Farmaceutiche “FREE MOVER PER PROGETTI” 

a.a. 2025/2026 del Dipartimento di Scienze del Farmaco, con il quale, 

contestualmente, è stata nominata la Commissione di selezione incaricata 

di valutare le domande pervenute relativamente al bando sopra citato; 

VISTO  il verbale redatto dalla Commissione in data 09/12/2025; 

CONSIDERATA   la necessità di procedere all’approvazione atti della selezione al fine di 

consentire l’avvio delle attività oggetto del bando; 

VISTA   la disponibilità finanziaria; 

VALUTATO   ogni opportuno elemento   

 

 
DECRETA 

 
di approvare la seguente graduatoria di merito per il Bando di selezione per studentesse e 

studenti della Laurea Magistrale in Biotecnologie Farmaceutiche “FREE MOVER PER 

PROGETTI“ – a.a. 2025/2026: 



 

GRADUATORIA DI MERITO 

 
Matricola Punteggio 

  

20049190 
 

82 

20047507 
 

                            75 

20045369 
 

72.5 

20043285 
 

70 

20038017 
 

70 

20043678 
 

69 

20065967 
 

68 

20035972 
 

66 

20047641 
 

65 

 
 

Sono nominate/i vincitrici/vincitori le/i seguenti candidate/i: 

20049190  

20047507  

20045369  

20043285  

20038017  

 

La responsabile del procedimento è la Dott.ssa Martina Fortuna – Responsabile dell’Ufficio 

Didattica del Polo di Novara. 



 

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo e sul sito web della Scuola di 

Medicina. 

 

 

Visto 

La Responsabile dell’Ufficio Didattica del Polo di Novara 

(Dott.ssa Martina Fortuna) 

 

      
    IL DIRETTORE 

del Dipartimento di Scienze del Farmaco 

                                Prof. Marco Arlorio 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs.vo 82/2005 e ss.mm.ii. 


		2025-12-11T12:07:48+0100
	IT
	Martina Fortuna


		2025-12-11T13:09:25+0100
	IT
	Marco Arlorio




